ШОСТИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ АДМІНІСТРАТИВНИЙ СУД	
Справа № 320/3676/19                                                                    Суддя (судді) першої інстанції: Лапій С.М.

ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
  06 жовтня 2020 року                                                                                            м. Київ
          
Шостий апеляційний адміністративний суд у складі:
головуючого - судді Федотова І.В.,
суддів: Сорочка Є.О. та Коротких А.Ю.,
за участю секретаря Лисенко І.Д.,
розглянувши у відкритому судовому засіданні апеляційні скарги ОСОБА_1 та Товариства з обмеженою відповідальністю "КАПІТАЛ-АГРОІНВЕСТ"на рішення Київського окружного адміністративного суду від 28 січня 2020 року у справі за адміністративним позовом Товариства з обмеженою відповідальністю "УБА-АГРОСВІТ" до державного реєстратора КП "Реєстрація нерухомості" Сіваченка Віталія Леонідовича, державного реєстратора КП "Агенція адміністративних послуг" Хиби Анни Володимирівни, треті особи ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_75 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_2 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_12 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_21 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 про визнання протиправними та скасування рішень, -  

ВСТАНОВИВ:
Товариство з обмеженою відповідальністю "УБА-АГРОСВІТ" звернулося до суду з позовом до державного реєстратора КП "Реєстрація нерухомості" Сіваченка Віталія Леонідовича, державного реєстратора КП "Агенція адміністративних послуг" Хиби Анни Володимирівни про визнання протиправними та скасування рішень.
Рішенням Київського окружного адміністративного суду від 28 січня 2020 року адміністративний позов задоволено. 
Не погоджуючись із зазначеним судовим рішенням, третьою особою ОСОБА_1 подано апеляційну скаргу, в якій, вказуючи на порушення норм матеріального та процесуального права, невідповідність висновків суду першої інстанції обставинам справи та неповне з`ясування обставин справи, просить скасувати рішення суду першої інстанції в та прийняти нове рішення, яким у задоволенні позову відмовити.
Зокрема, в обґрунтування доводів апеляційної скарги апелянт ОСОБА_1 вказує на безпідставність доводів позивача про протиправність дій державного реєстратора, оскільки власники земельних ділянок, право припинення користування якими оскаржується позивачем зверталися до ТОВ "УБА-АГРОСВІТ" із повідомленнями про припинення договорів оренди та уклали з ним відповідні угоди про дострокове розірвання договорів оренди. 
Апелянт ОСОБА_1 зазначає про порушення судом першої інстанції норм процесуального права в частині належного направлення копії позовної заяви та повідомлення про час та місце розгляду справи.
Також, не погоджуючись із зазначеним судовим рішенням Товариством з обмеженою відповідальністю "КАПІТАЛ-АГРОІНВЕСТ" подано апеляційну скаргу, в якій, вказуючи на порушення норм матеріального та процесуального права, невідповідність висновків суду першої інстанції обставинам справи та неповне з`ясування обставин справи, просить скасувати рішення суду першої інстанції в та прийняти нове рішення, яким у задоволенні позову відмовити.
В обґрунтування доводів апеляційної скарги ТОВ "КАПІТАЛ-АГРОІНВЕСТ", зокрема, вказує на те, що зазначена категорія спору не належить до юрисдикції адміністративних судів, а має розглядатися в порядку господарського судочинства, оскільки вчиненню реєстраційних дій передує невирішений спір про право, а саме спір між ТОВ "УБА-АГРОСВІТ" та ТОВ "КАПІТАЛ-АГРОІНВЕСТ" щодо права оренди земельних ділянок. 
Заслухавши суддю-доповідача, пояснення сторін, які з`явились в судове засідання, дослідивши доводи апеляційних скарг та відзивів на них, перевіривши матеріали справи, колегія суддів вважає, що апеляційні скарги підлягають частковому задоволенню з огляду на наступне. 
Судом першої інстанції встановлено, що між ОСОБА_27 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:082:0017 від 27.12.2016 № 162 (номер запису 25735918 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 прийнято рішення № 46119004 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 162 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_27 .
Між ОСОБА_32 , ОСОБА_31 , ОСОБА_30 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0034 від 27.12.2016 № 308 (номер запису 25815440 від 19.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 прийнято рішення № 46090010 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 308 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_33 .
Між ОСОБА_34 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0015 від 27.12.2016 № 158 (номер запису 25775621 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 прийнято рішення № 46116769 про припинення зазначеного договору. 
Між ОСОБА_36 , ОСОБА_35 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:082:0033 від 27.12.2016 № 68 (номер запису 25776083 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 прийнято рішення № 46126115 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_37 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:047:0006 від 27.12.2016 № 242 (номер запису 25776414 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 прийнято рішення № 46117378 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 242 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_37 .
Між ОСОБА_38 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0029 від 27.12.2016 № 204 (номер запису 25776848 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 прийнято рішення № 46117098 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 204 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_38 .
Між ОСОБА_14 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0011 від 27.12.2016 № 260 (номер запису 25803978 від 16.04.2018). 
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 прийнято рішення № 46108020 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 260 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_14 .
Між ОСОБА_15 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:072:0035 від 27.12.2016 № 58 (номер запису 25803786 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 прийнято рішення № 46107981 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 58 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_15 .
Між ОСОБА_16 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:070:0011 від 27.12.2016 № 86 (номер запису 25803238 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 прийнято рішення № 46107797 про припинення зазначеного договору.  Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 260 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_16 .
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:079:0003, державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 19.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016 № 40 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_18 (номер запису 25802496).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 26.03.2019 запис про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки (рішення № 46152003). Рішення рийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 40 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_18 .
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:047:0012 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 19.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016 № 178 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_19 (номер запису 25802232).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 26.03.2019 запис про припинення зазначеного договору (рішення № 46149131).
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0052 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 19.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_125 від 27.12.2016 № 200 (номер запису 25801273).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 25.03.2019 запис про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки (рішення № 46126497). Рішення прийнято на підстав угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 200 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_125 .
Між ОСОБА_21 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:070:0042 від 27.12.2016 № 173 (номер запису 25800729 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 прийнято рішення № 46127360 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди про дострокове розірвання договору оренди землі. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_21 .
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0004 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 19.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016 № 491 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_22 (номер запису 25800509).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 26.03.2019 запис про припинення зазначеного договору (рішення № 46148571).
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0053 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 19.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016 № 45 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_23 (номер запису 25799906).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 26.03.2019 запис про припинення зазначеного договору (рішення № 46148366).
Між ОСОБА_126 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0057 від 27.12.2016 № 45 (номер запису 25812250 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 прийнято рішення № 46108829 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 45 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_126 .
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0013 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 20.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016 № 169 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_127 (номер запису 25811863).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 26.03.2019 запис про припинення зазначеного договору (рішення № 46149758). Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 169 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_127 .
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:082:0038 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 20.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016 № 283 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_128 (номер запису 25811423).
Державним реєстратором Сіваченко  В.Л. внесено 26.03.2019 запис про припинення зазначеного договору (рішення № 46149595).
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0008 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 19.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016№ 186 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_7 (номер запису 25810090).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 26.03.2019 запис про припинення зазначеного договору (рішення № 46150443).
Між ОСОБА_8 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0013 від 27.12.2016 № 405 (номер запису 25804435 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 прийнято рішення № 46109509 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_2 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 234 з кадастровим номером 3220281700:04:078:0006 (номер запису 25813220 від 20.04.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 1 а.с. 97-100) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру запис № 46153979 про припинення договору оренди, укладеного між позивачем та ОСОБА_2 зазначеної земельної ділянки.
Між ОСОБА_11 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0035 від 27.12.2016 № 180 (номер запису 25804305 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 прийнято рішення № 46125565 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_12 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0025 від 27.12.2016 № 49 (номер запису 25804165 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 прийнято рішення № 46108269 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_13 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0010 від 27.12.2016 № 610 (номер запису 25804074 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 прийнято рішення № 46108065 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 610 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_13 .
Згідно витягу щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0005 державним реєстратором Бабіцьким Я.В. 19.04.2018 внесено запис про договір оренди зазначеної земельної ділянки від 27.12.2016 № 237 між ТОВ "УБА-Агросвіт" та ОСОБА_94 (номер запису 25821156).
Державним реєстратором Сіваченко В.Л. внесено 25.03.2019 запис про припинення зазначеного договору (рішення № 46127852). Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 237 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_94 
Між ОСОБА_90 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 49 з кадастровим номером 3220281700:04:054:0020 (номер запису 25780701 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46095717 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 49 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_90 . 
Між ОСОБА_76 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:061:0004 від 27.12.2016 № 168 (номер запису 25819012 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46097733 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2018 про дострокове розірвання договору оренди землі № 268 від 27.12.2017. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_76 .
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46152523 про припинення договору оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 423 з кадастровим номером 3220281700:04:082:0023 між ОСОБА_79 та позивачем. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 423 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ( ОСОБА_79 . 
Між ОСОБА_77 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 79 з кадастровим номером 3220281700:04:082:0031 (номер запису 25817399 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46146724 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_78 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0025 від 27.12.2016 № 252 (номер запису 25816573 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 прийнято рішення № 46146567 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 252 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_78 .
Між ОСОБА_81 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 397 з кадастровим номером 3220281700:04:070:0037 (номер запису 25815501 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46128926 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 397 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_81 .
Між ОСОБА_82 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 208 з кадастровим номером 3220281700:04:047:0029 (номер запису 25814079 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46109447 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 208 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_82 .
Між ОСОБА_83 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 609 з кадастровим номером 3220281700:04:048:0016 (номер запису 25813553 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46109238 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 208 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_83 .
Між ОСОБА_84 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 262 з кадастровим номером 3220281700:04:072:0032 (номер запису 25813675 від 20.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46153125 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 262 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_84 .
Між ОСОБА_86 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0018 від 27.12.2016 № 479 (номер запису 25779150 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46153441 про припинення зазначеного договору.  Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 05.06.2017 про дострокове розірвання договору оренди землі № 479 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_86 .
Між ОСОБА_87 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0006 від 27.12.2016 №59 (номер запису 25779420 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46091642 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 479 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_87 .
Між ОСОБА_76 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:063:0037 від 27.12.2016 №170 (номер запису 25818657 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46098926 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2018 про дострокове розірвання договору оренди землі № 170 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_76 .
Між ОСОБА_67 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:050:0012 від 27.12.2016 №17 (номер запису 25822847 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46108995 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 17 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_67 
Між ОСОБА_68 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 400 з кадастровим номером 3220281700:04:070:0019 (номер запису 25822786 від 18.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46148017 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_70 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 317 з кадастровим номером 3220281700:04:082:0047 (номер запису 25821782 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46108170 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 317 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_70 . 
Між ОСОБА_71 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 534 з кадастровим номером 3220281700:04:049:0014 (номер запису 25821657 від 19.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46146972 про припинення зазначеного договору оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0014. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 534 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_72 .
Між ОСОБА_73 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0030 від 27.12.2016 № 596 (номер запису 25821279 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46108377 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 596 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_73 .
Між ОСОБА_75 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 43 з кадастровим номером 3220281700:04:049:0012 (номер запису 25828776 від 19.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46153006 про припинення зазначеного договору.  Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 43 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_75 .
Між ОСОБА_73 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0044 від 27.12.2016 № 595 (номер запису 25820237 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46108498 про припинення договору оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0044. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 595 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_73 .
Між ОСОБА_76 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:061:0032 від 27.12.2016 № 169 (номер запису 25819520 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46098039 про припинення зазначеного договору.
Між ОСОБА_89 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:082:0005 від 27.12.2016 № 485 (номер запису 25780422 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46095309 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 485 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_89 .
Між ОСОБА_58 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0015 (номер запису 25828650 від 18.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46148138 про припинення зазначеного договору.
Між ОСОБА_59 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:081:0024 (номер запису 25828681 від 19.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л.  26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46148923 про припинення зазначеного договору.
Між ОСОБА_62 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 315 з кадастровим номером 3220281700:04:047:0017 (номер запису 25828601 від 18.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46148799 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2018 про дострокове розірвання договору оренди землі № 315 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_62 
Між ОСОБА_63 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 495 з кадастровим номером 3220281700:04:050:0006 (номер запису 25828546 від 18.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46150223 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 495 від 27.12.2016. Угода укладена між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_63 .
Між ОСОБА_129 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 586 з кадастровим номером 3220281700:04:070:0033 (номер запису 25828495 від 19.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46151657 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 586 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_129 
Між ОСОБА_65 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:070:0041 від 27.12.2016 № 7 (номер запису 25824234 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46109617 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 7 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_65 
Між ОСОБА_130 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 376 з кадастровим номером 3220281700:04:057:0007 (номер запису 25823955 від 18.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46129152 про припинення зазначеного договору.
Між ОСОБА_67 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:050:0005 від 27.12.2016 №19(номер запису 25823217 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46108918 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 19 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_67 .
Між ОСОБА_88 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:047:0021 від 27.12.2016 №215 (номер запису 25780176 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46093187 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 215 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_131 .
Між ОСОБА_91 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 200 з кадастровим номером 3220281700:04:057:0001 (номер запису 25800900 від 19.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46149322 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 200 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_91 .
Між ОСОБА_92 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0020 від 27.12.2016 № 47 (номер запису 25816971 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46129422 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 47 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_92 .
Між ОСОБА_93 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки від 27.12.2016 № 268 з кадастровим номером 3220281700:04:081:0018 (номер запису 25796844 від 19.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру рішення №46152211 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_25 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:056:0001 від 27.12.2016 № 228 (номер запису 25772736 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46113636 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 228 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_26 . 
Між ОСОБА_3 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:047:0004 від 27.12.2016 № 498 (номер запису 25812919 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46109092 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 498 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_3 . 
Між ОСОБА_48 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0032 від 27.12.2016 № 202 (номер запису 25782355 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46096847 про припинення зазначеного договору оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0032.  
Між ОСОБА_49 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:081:0016 від 27.12.2016 № 508 (номер запису 25782218 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46107895 про припинення зазначеного договору оренди. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 508 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_49 . 
Між ОСОБА_50 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:079:0001 від 27.12.2016 № 39 (номер запису 25782136 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46107941 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 39 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_50 . 
Між ОСОБА_51 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:082:0019 від 27.12.2016 № 206 (номер запису 25782034 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 23.03.2019 внесено до реєстру рішення №46107865 про припинення зазначеного договору.  
Між ОСОБА_52 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0034 від 27.12.2016 № 451 (номер запису 25781915 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46096421 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 451 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_52 . 
Між ОСОБА_53 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:070:0014 від 27.12.2016 № 217 (номер запису 25781811 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46096675 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 217 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_53 . 
Між ОСОБА_54 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:070:0039 від 27.12.2016 № 137 (номер запису 25781687 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46092906 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 137 від 27.12.2016. Угода укладена між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_54 
Між ОСОБА_55 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0007 від 27.12.2016 № 141 (номер запису 25781375 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46095507 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2018 про дострокове розірвання договору оренди землі № 141 від 27.12.2016. Зазначена угода укладена між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_55 . 
Між ОСОБА_56 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:048:0012 від 27.12.2016 № 428 (номер запису 25781085 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46095945 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 428 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_56 
Між ОСОБА_39 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0012 від 27.12.2016 № 612 (номер запису 25777183 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46117680 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 612 від 27.12.2016. Угода укладена між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_39 . 
Між ОСОБА_1 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0003 від 27.12.2016 № 131 (номер запису 25778186 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46091370 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі  угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 131 від 27.12.2016. Угоду укладено між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_1 
Між ОСОБА_41 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:055:0037 від 27.12.2016 № 148 (номер запису 25778552 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46113838 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 146 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_41 . 
Між ОСОБА_42 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0032 від 27.12.2016 № 541 (номер запису 25778855 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46091960 про припинення зазначеного договору. Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 541 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_42 . 
Між ОСОБА_43 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:079:0002 від 27.12.2016 № 472 (номер запису 25780917 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46096240 про припинення зазначеного договору.  
Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 472 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем   ОСОБА_43 . 
Між ОСОБА_44 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0039 від 27.12.2016 № 277 (номер запису 25775336 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46115901 про припинення зазначеного договору.  
Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 277 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем (уповноважена ним особа) ОСОБА_44 . 
Між ОСОБА_45 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0049 від 27.12.2016 № 577 (номер запису 25775005 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46116407 про припинення зазначеного договору.  
Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 277 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_45 . 
Між ОСОБА_46 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:082:0046 від 27.12.2016 № 416 (номер запису 25773045 від 16.04.2018). 
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46091020 про припинення зазначеного договору.  
Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 416 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем   ОСОБА_46 
Між ОСОБА_41 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:078:0003 від 27.12.2016 № 146 (номер запису 25782497 від 18.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру рішення №46113838 про припинення зазначеного договору.  
Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 146 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та  орендодавцем ОСОБА_41 . 
Між ОСОБА_47 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0017 від 27.12.2016 № 164 (номер запису 25782425 від 17.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46097122 про припинення зазначеного договору.  
Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 164 від 27.12.2016, укладеної між директором  "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_47 .
Між ОСОБА_24 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:081:0019 від 27.12.2016 № 391 (номер запису 25799653 від 16.04.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Сіваченко В.Л. 22.03.2019 внесено до реєстру рішення №46090513 про припинення зазначеного договору.  
Оскаржуване рішення прийнято на підставі угоди від 17.01.2019 про дострокове розірвання договору оренди землі № 391 від 27.12.2016, укладеної між директором "УБА-Агросвіт" ОСОБА_124 та орендодавцем ОСОБА_24 .
Щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220287100:22:049:0016, відповідно ло інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 1 а.с. 123-126), державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру запис № 46125382 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_9 .
Щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0013, то в матеріалах справи відсутня копія реєстраційної справи, відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 1 а.с. 12-130), державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру запис № 46128620 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_10 . 
Щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220287100:22:049:0032, відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 1 а.с. 155-158), державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру запис № 46127566 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_17 . 
Щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0010, відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 2 а.с. 71-74), державним реєстратором Сіваченко В.Л. 25.03.2019 внесено до реєстру запис № 46119399 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_60 .
Щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0018, відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 2 а.с. 107-110), державним реєстратором Сіваченко В.Л. 26.03.2019 внесено до реєстру запис № 46147814 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_69 . 
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:057:0003 від 24.04.2018 № 19 (номер запису 26555459 від 07.06.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру рішення № 46324053 про припинення договору оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:057:0003.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:028:0023 від 24.04.2018 № 30 (номер запису 26483213 від 31.05.2018).
Згідно витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно (далі - витяг) державним реєстратором Хибою А.В. 06.04.2019 внесено до реєстру рішення № 46340035 про припинення зазначеного договору.
Між ОСОБА_121 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220287100:22:049:0008 від 24.04.2018 № 9 (номер запису 26149215 від 11.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 60-62), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_121 . 
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_121 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220287100:22:049:0005 від 24.04.2018 № 19 (номер запису 26136175 від 11.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 63-65), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_121 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220287100:22:049:0006 від 24.04.2018 № 27 (номер запису 26560594 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 66-68), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_121 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220287100:22:047:0004 від 24.04.2018 № 11 (номер запису 26137994 від 11.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 69-71), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_121 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_123 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0003 від 29.10.2012 № 162 (рішення від 19.09.2016 № 31443117).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 72-74), державним реєстратором Хибою А.В. 06.04.2019 внесено до реєстру запис № 46340035 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_123 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0028 від 24.04.2018 № 117 (номер запису 26556397 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 75-77), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_121 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:049:0026 від 24.04.2018 № 10 (номер запису 26134660 від 11.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 78-80), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_123 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:045:0004 від 29.10.2012 № 163 (рішення від 19.09.2016 № 31444546).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 81-83), державним реєстратором Хибою А.В. 06.04.2019 внесено до реєстру запис № 46340035 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_123 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_121 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:070:0027 від 24.04.2018 № 7 (номер запису 26134075 від 11.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 84-86), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_121 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:069:0003 від 24.04.2018 № 22 (номер запису 26560135 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 87-89), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_121 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0009 від 24.04.2018 № 12 (номер запису 26150280 від 11.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 90-92), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_121 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0021 від 24.04.2018 № 20 (номер запису 26556884 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 93-95), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0001 від 24.04.2018 № 24 (номер запису 26556884 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 105-107), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:028:0055 від 24.04.2018 № 33 (номер запису 26481790 від 31.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 108-110), державним реєстратором Хибою А.В. 06.04.2019 внесено до реєстру запис № 46340035 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:028:0034 від 24.04.2018 № 41 (номер запису 26562842 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 111-113), державним реєстратором Хибою А.В. 06.04.2019 внесено до реєстру запис № 46340035 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:025:0035 від 24.04.2018 № 29 (номер запису 26484529 від 01.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 117-119), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:025:0011 від 24.04.2018 № 31 (номер запису 26482776 від 31.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 120-122), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:025:0006 від 24.04.2018 № 36 (номер запису 26469555 від 31.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 123-125), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:029:0037 від 24.04.2018 № 28 (номер запису 26484891 від 01.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 126-128), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:029:0023 від 24.04.2018 № 44 (номер запису 26465054 від 31.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 129-131), державним реєстратором Хибою А.В. 06.04.2019 внесено до реєстру запис № 46340035 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:028:0134 від 24.04.2018 № 34 (номер запису 26479530 від 31.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 132-134), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0010 від 24.04.2018 № 18 (номер запису 26559558 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 102-104), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:028:0135 від 24.04.2018 № 40 (номер запису 26468152 від 05.06.2018).
Відповідно до  інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 102-104), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:027:0042 від 24.04.2018 № 32 (номер запису 26563221 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 136-138), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:025:0005 від 24.04.2018 № 35 (номер запису 26478618 від 31.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 139-141), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220280400:02:028:0048 від 24.04.2018 № 42 (номер запису 26459161 від 31.05.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 142-144), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 . 
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220287100:02:049:0007 від 24.04.2018 № 26 (номер запису 26562252 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 145-147), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем  укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:047:0028 від 24.04.2018 № 16 (номер запису 26555045 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 148-150), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0022 від 24.04.2018 № 21 (номер запису 26557198 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 151-153), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0017 від 24.04.2018 № 23 (номер запису 26557498 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 154-156), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Між ОСОБА_122 та позивачем укладено договір оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:071:0005 від 24.04.2018 № 25 (номер запису 26554652 від 07.06.2018).
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 96-98), державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис № 46324053 про припинення договору оренди зазначеної земельної ділянки, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 .
Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Щодо земельної ділянки з кадастровим номером 3220281700:04:054:0011, то згідно інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта (т. 3 а.с. 51-53) державним реєстратором Посєвкіною Т.В. 11.05.2018 внесено запис № 26150701 про оренду земельної ділянки між позивачем та ОСОБА_121  
Державним реєстратором Хибою А.В. 05.04.2019 внесено до реєстру запис №46324053 про припинення договору оренди, укладеного між позивачем та ОСОБА_122 зазначеної земельної ділянки. Підстава для внесення даного запису: угода, серія та номер: б/н, виданий 13.03.2019, видавник СТОРОНИ.
Незгода з рішеннями відповідачів про припинення права оренди земельних ділянок, стала підставою для звернення позивача до адміністративного суду з відповідною позовною заявою.
Задовольняючи позовні вимоги, суд першої інстанції, виходив з того, що спір є публічно-правовим та підлягає розгляду за правилами Кодексу адміністративного судочинства України.
Колегія суддів не може погодитись з такими висновками суду першої інстанції з огляду на наступне.
Згідно зі статтею 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод від 4 листопада 1950 року (далі - Конвенція) кожен має право на справедливий і публічний розгляд його справи упродовж розумного строку незалежним і безстороннім судом, встановленим законом.
Критеріями розмежування судової юрисдикції, тобто передбаченими законом умовами, за яких певна справа підлягає розгляду за правилами того чи іншого виду судочинства, є суб`єктний склад спірних правовідносин, предмет спору та характер спірних матеріальних правовідносин у їх сукупності. Крім того, таким критерієм може бути пряма вказівка в законі на вид судочинства, у якому розглядається визначена категорія справ.
Згідно із частиною першою статті 2 Кодексу адміністративного судочинства України завданням адміністративного судочинства є справедливе, неупереджене та своєчасне вирішення судом спорів у сфері публічно-правових відносин з метою ефективного захисту прав, свобод та інтересів фізичних осіб, прав та інтересів юридичних осіб від порушень з боку суб`єктів владних повноважень.
На підставі пункту 7 частини першої статті 4 Кодексу адміністративного судочинства України суб`єктом владних повноважень є орган державної влади, орган місцевого самоврядування, їх посадова чи службова особа, інший суб`єкт при здійсненні ними публічно-владних управлінських функцій на підставі законодавства, в тому числі на виконання делегованих повноважень, або наданні адміністративних послуг.
Пунктом 1 частини першої статті 19 Кодексу адміністративного судочинства України визначено, що юрисдикція адміністративних судів поширюється на справи у публічно-правових спорах, зокрема спорах фізичних чи юридичних осіб із суб`єктом владних повноважень щодо оскарження його рішень (нормативно-правових актів чи індивідуальних актів), дій чи бездіяльності, крім випадків, коли для розгляду таких спорів законом установлено інший порядок судового провадження.
Отже, до компетенції адміністративних судів належать спори фізичних чи юридичних осіб з органом державної влади, органом місцевого самоврядування, їхньою посадовою або службовою особою, предметом яких є перевірка законності рішень, дій чи бездіяльності цих органів (осіб), прийнятих або вчинених ними при здійсненні владних управлінських функцій, крім спорів, для яких законом установлений інший порядок судового вирішення.
Публічно-правовий спір має особливий суб`єктний склад. Участь суб`єкта владних повноважень є обов`язковою ознакою для того, щоб класифікувати спір як публічно-правовий. Проте сама собою участь у спорі суб`єкта владних повноважень не дає підстав ототожнювати спір із публічно-правовим та відносити його до справ адміністративної юрисдикції.
Під час визначення предметної юрисдикції справ суди повинні виходити із суті права та/або інтересу, за захистом якого звернулася особа, заявлених вимог, характеру спірних правовідносин, змісту та юридичної природи обставин у справі.
Визначальною ознакою справи адміністративної юрисдикції є суть (зміст, характер) спору. Публічно-правовий спір, на який поширюється юрисдикція адміністративних судів, є спором між учасниками публічно-правових відносин і стосується саме цих відносин.
Разом з тим приватноправові відносини вирізняються наявністю майнового чи немайнового інтересу учасника. Спір має приватноправовий характер, якщо він обумовлений порушенням або загрозою порушення приватного права чи інтересу (як правило майнового) конкретного суб`єкта, що підлягає захисту в спосіб, передбачений законодавством для сфери приватноправових відносин, навіть якщо до порушення приватного права чи інтересу призвели управлінські дії суб`єктів владних повноважень.
Таким чином, розгляду адміністративними судами підлягають спори, що мають в основі публічно-правовий характер, тобто випливають із владно-розпорядчих функцій або виконавчо-розпорядчої діяльності публічних органів. Якщо в результаті прийняття рішення особа набуває речового права на об`єкт нерухомого майна, то спір стосується цивільного права і за суб`єктним складом сторін має розглядатися за правилами цивільного судочинства.
У відповідності до ч. 1 ст. 6 Закону України «Про оренду землі» орендарі набувають права оренди земельної ділянки на підставах і в порядку, передбачених Земельним кодексом України, Цивільним кодексом України, цим та іншими законами України і договором оренди землі. 
Право оренди земельної ділянки, як передбачено ч. 5 ст. 6 Закону України «Про оренду землі» підлягає державній реєстрації відповідно до закону. Права на нерухоме майно, які підлягають державній реєстрації згідно з ч. 4 ст. 334 Цивільного кодексу України, виникають з дня такої реєстрації відповідно до закону.
Частиною 4 статті 124 Земельного кодексу України передбачено, що передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у власності громадян і юридичних осіб, здійснюється за договором оренди між власником земельної ділянки і орендарем.
Право власності на земельну ділянку, а також право постійного користування та право оренди земельної ділянки виникають з моменту державної реєстрації цих прав (ст. 125 Земельного кодексу України).
Предметом позовних вимог у цій справі є правомірність рішень державного реєстратора щодо припинення права оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення, зареєстрованих за ТОВ "УБА-АГРОСВІТ".
Щодо спірних земельних ділянок здійснено реєстрацію права оренди за ТОВ "КАПІТАЛ-АГРОІНВЕСТ".
На обґрунтування позовних вимог позивач зазначив, що він документів щодо реєстрації припинення прав оренди спірних земельних ділянок відповідачам не надавав та не уповноважував жодну особу на подачу документів щодо вчинення таких дій.
Тобто, позивач фактично обґрунтував позовні вимоги наявністю саме у нього права оренди.
Відповідно до висновків Великої Палати Верховного Суду, висловлених у постанові від 04.09.2018, справа № 823/2042/16 спір про скасування рішення, запису щодо державної реєстрації права оренди земельної ділянки має розглядатися як спір, що пов`язаний з порушенням цивільних прав позивача на земельну ділянку іншою особою, за якою зареєстровано аналогічне право щодо тієї ж земельної ділянки. Належним відповідачем у такій справі є особа, право на майно якої оспорюється та щодо якої здійснено аналогічний запис у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. Участь державного реєстратора в якості співвідповідача (якщо позивач вважає його винним у порушені прав) у спорі не змінює його цивільно-правового характеру. 
Оскільки позивач не був заявником стосовно оскаржуваних реєстраційних дій, тобто останні були вчинені за заявою іншої особи, такий спір є спором про цивільне право незалежно від того, чи здійснено державну реєстрацію прав на нерухоме майно з дотриманням державним реєстратором вимог законодавства та чи заявляються, окрім вимог про скасування оспорюваного рішення, запису в державному реєстрі прав, також вимоги про визнання недійсними правочинів, на підставі яких прийнято оспорюване рішення, здійснено оспорюваний запис.
Отже, спір у цій справі не є публічно-правовим. Оскарження рішення про державну реєстрацію права оренди земельної ділянки безпосередньо пов`язане із захистом позивачем свого цивільного права у спорі щодо земельної ділянки з особою, яка не заперечує законності дій державного реєстратора з реєстрації за нею права оренди цієї ж земельної ділянки. Такий спір має приватноправовий характер. З огляду на суб`єктний склад сторін спору він має вирішуватися за правилами господарського судочинства. 
Згідно з пунктом 1 частини першої статті 238 КАС суд закриває провадження у справі, якщо справу не належить розглядати за правилами адміністративного судочинства.
Судове рішення першої інстанції, яким закінчено розгляд справи, підлягає скасуванню повністю або частково в апеляційному порядку і провадження у справі закривається з підстав, встановлених ст. 238 КАС України (ст. 319 КАС).
На підставі викладеного, колегія суддів приходить до висновку, що рішення суду першої інстанції підлягає скасуванню, а провадження у справі закриттю.
Керуючись ст. 242-244, 250, 308, 315, 316, 321, 322 ,325, 328, 329 КАС України, суд,-
ПОСТАНОВИВ:

Апеляційні скарги ОСОБА_1 та Товариства з обмеженою відповідальністю "КАПІТАЛ-АГРОІНВЕСТ" задовольнити частково.
Рішення Київського окружного адміністративного суду від 28 січня 2020 року скасувати.
Провадження у справі за адміністративним позовом Товариства з обмеженою відповідальністю "УБА-АГРОСВІТ" до державного реєстратора КП "Реєстрація нерухомості" Сіваченка Віталія Леонідовича, державного реєстратора КП "Агенція адміністративних послуг" Хиби Анни Володимирівни, треті особи: ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_75 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_2 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_12 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_21 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 про визнання протиправними та скасування рішень - закрити. 
Постанова набирає законної сили з дати її прийняття та може бути оскаржена шляхом подання касаційної скарги безпосередньо до Верховного Суду у порядку та строки, визначені ст.ст. 329-331 КАС України.

Головуючий суддя:          

Судді: 

Повний текст постанови виготовлено 07.10.2020 року.